
C.O.N.I.                                                                                                                   F.I.S.         F.I.H.P.

3° Rollissima del Cimone

Granfondo internazionale di skiroll valevole come terza prova del Gran Premio Italia
Granfondo internazionale di skiroll valevole quale prova finale della Coppa del Mondo 2004

Società organizzatrice: C.U.S. BOLOGNA SKIROLL EMILIA

GIURIA

DELEGATO TECNICO - T.D. DELEGATE Ebbe Holms (Dan)

MANAGER COPPA DEL MONDO - WORLD CUP MANAGER Gjisbregt Brouwer (Ned)

DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF THE RACE: Luigi Parpaiola (Ita)

DIRETTORE DEL PERCORSO - CHIEF OF THE COURSE: Alessandro Landuzzi

CAPO DEI CONTROLLI - chief of the controllers: Marco Ripamonti

RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA - CHIEF OF THE SECRETARY: Sabrina Galletti 

CAT. GIOVANI MASCHILE

Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 208 PETRIS MICHELE YM P. TOLMEZZO 39.43.76
2 181 FILONI ALAIN SM COM.APP.EMILIANO 41.05.25
3 210 GUIDETTI MARCO YM S.C. BISMANTOVA 48.10.26

209 GIARDINA IACOPO YM GS CALEPPIOVINIL N.P.

CAT. JUNIORES MASCHILE 

Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 200 BUSI RICCARDO JM S.C. BISMANTOVA 41.54.07

CAT. SENIORES MASCHILE

Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 188 MERLINI FRANCESCO SM S.C. TERME EUGANEE 32.49.34
2 170 RAINER MICHELE SM GS CALEPPIOVINIL 34.30.48
3 172 VALERIO MASSIMO SM GS CALEPPIOVINIL 35.08.05
4 174 AFFOLLATI ALBERTO SM S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.18.18
5 171 RANALDI MARCO SM S.C. LISSONE 37.26.92
6 241 SACCHET LUCA SM BRIANZA SKIROLL CLUB 37.36.21
7 206 GABRIELLI ROBERTO SM GS CALEPPIOVINIL 37.44.74
8 192 GALASSINI ALESSANDRO SM CUSB BOLOGNA 38.36.85
9 191 CROVETTI MASSIMO SM SCI FONDO PAVULLESE 39.36.03

10 181 FILONI ALAIN SM COM.APP.EMILIANO 41.05.25
11 281 MORA WALTER SM GRONLAIT 41.30.22
12 173 BOGATEC DAVID SM MLADINA 41.45.75
13 193 CAPETTI UGO SM CUSB BOLOGNA 41.56.69
14 190 GALLI ARMANDO SM GS CALEPPIOVINIL 42.51.58
15 189 CICCHETTI ANTONIO SM CENTOMONTI 43.24.32
16 175 QUADRI LUIGI SM CUSB BOLOGNA 43.30.95
17 185 VENTURELLI CHRISTIAN SM SCI FONDO PAVULLESE 43.49.94
18 186 BISELLO MAURO SM S. C. TERME EUGANEE 44.01.43
19 177 CENACCHI MARCO SM CUSB BOLOGNA 44.03.21
20 178 GIARDINA CORRADO SM GS CALEPPIOVINIL 44.26.84
21 182 BEDESCHI ALBERTO SM CUSB BOLOGNA 47.44.26
22 184 GIOVANAZZI MARCO SM S.C.L'ARCOBALENO 50.40.72
23 187 CHECCHETTO DANIELE SM S.C. TERME EUGANEE 54.20.03
24 176 FONTANAZZI GIANLUCA SM CUS BOLOGNA 58.29.62
25 183 HAZIZA JEAN SM S.C.CESENA 1.06.38.06



CAT. MASTER I

Pos. Pett COGNOME          NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 222 SOMMAVILLA PAOLO M1 G.S. HARTMANN 36.32.61
2 223 SAVIO ENNIO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.38.87
3 237 CICCHETTI GIOVANNI M1 CENTOMONTI 39.47.92
4 273 ROCCHI GRAZIANO M1 CUSB BOLOGNA 40.22.28
5 224 BISCEGLIE FRANCESCO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.28.96
6 225 RIZZOTTO MAURIZIO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.31.27
7 226 MACULAN MARCO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.42.56
8 227 SCOMAZZON LUCA M1 CUSB BOLOGNA 44.31.14
9 229 FANTINI PIETRO M1 S.C. LIBERTAS BETTOLA 45.07.58

10 230 BOCELLARI LUIGI M1 SCI CLUB BOBBIO 45.45.18
11 232 DI DATO ANTONIO M1 S.C.PASSO DOPO PASSO 45.48.66
12 239 PEGORARO ALBERTO M1 GS CALEPPIOVINIL 45.53.94
13 238 DI GIACOMO REMO M1 GS CALEPPIOVINIL 46.00.91
14 228 GUIDETTI VINCENZINO M1 CUSB BOLOGNA 47.53.37
15 180 DE NITTO GIUSEPPE M1 BRIANZA SKIROLL CLUB 48.56.24
16 233 CRUCITELLI RICCARDO M1 G.F. MONTE MORELLO 56.51.53
17 234 ZAMA EDOARDO M1 SURFING SHOP 1.01.15.39
18 231 AGOSTI PIERLUIGI M1 SCI CLUB BOBBIO 1.14.04.57

235 MEROLLE ALVARO M1 LIBERO N.P.
240 ANDRIGHI LINO M1 GS CALEPPIOVINIL RIT.
221 TORCHITTI VITTORIO M1 BRIANZA SKIROLL CLUB N.P.

CAT. MASTER II

Pos. Pett COGNOME          NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 245 MATTIELLI LUIGINO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.14.31
2 259 BRUSAFERRI RENATO M2 GS CALEPPIOVINIL 42.31.34
3 251 MORANDI ITALO M2 SCI CLUB BOBBIO 42.47.94
4 243 AMBROSINI SERGIO M2 C.S. BASSANO 43.33.71
5 244 BONAGURO ARMANDO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 43.41.61
6 254 CICCHETTI GIUSEPPE M2 VV.FF. M. BELLUCCI 44.41.24
7 280 MARCOMINI MAURO M2 GRONLAIT 45.10.90
8 247 TONIONI ROLANDO M2 CUSB BOLOGNA 45.16.44
9 255 MUZZARINI ENIO M2 S.C. LESA 77 46.44.31

10 270 SCACCABAROZZI GIOVANBATTISTAM2 SKI POOL VALSASSINA 49.26.56
11 268 STANISLAV MICHON M2 POLONIA 51.25.74
12 249 COUCOURDE ENRICO M2 S.C. ANGROGNA 52.53.40
13 250 ROSA FELICE M2 VALSASSINA SKI TEAM 52.57.76
14 274 COCHET JEAN PIERRE M2 FRANCIA 55.41.90
15 253 ROSI CARLO M2 G.F. MONTE MORELLO 1.02.13.46
16 269 CIAPPONI MARIO M2 DAMEO SPORT 1.03.35.97
17 271 RECALCATI RENATO M2 CAI STRADA STORTA LECCO 1.06.30.55

242 BERLANDA SILVANO M2 G.S. HARTMANN RIT
252 VECCHI PIETRO M2 SKIROLL EMILIA SQUAL



CAT. MASTER III

Pos. Pett COGNOME        NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 258 SONNA MATTEO M3 GS CALEPPIOVINIL 40.46.79
2 256 SPREAFICO EGIDIO M3 S.C. BARZIO VALSASSINA 41.05.58
3 261 FERRARI FERNANDO M3 SCI CLUB BOBBIO 43.56.25
4 257 ALLEGRO NEREO M3 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 53.06.26
5 267 MERLINI PAOLO M3 S.C. TERME EUGANEE 57.13.13
6 264 FANTONI ALVARO M3 G.F. MONTE MORELLO 57.30.84
7 262 INNOCENTI SILVANO M3 G.F. MONTE MORELLO 59.20.16
8 263 FAGGI FERNANDO G.F. MONTE MORELLO 1.01.26.88
9 260 GHIDI PIETRO M3 SPORTING CLUB GUIGLIA 1.02.17.27

10 265 MONTEBRUSCO ERMANNO M3 G.F. MONTE MORELLO 1.07.03.76
11 282 LODIGIANI PIETRO M3 LIBERO 1.22.09.81

266 QUADRI ENRICO M3 SCI FONDO PAVULLESE N.P.
272 SOBBERI GIANCARLO M3 C.S. BASSANO N.P.

Cat. Assoluta Maschile
Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 188 MERLINI FRANCESCO SM S.C. TERME EUGANEE 32.49.34
2 170 RAINER MICHELE SM GS CALEPPIOVINIL 34.30.48
3 172 VALERIO MASSIMO SM GS CALEPPIOVINIL 35.08.05
4 222 SOMMAVILLA PAOLO M1 G.S. HARTMANN 36.22.61
5 174 AFFOLLATI ALBERTO SM S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.18.18
6 171 RANALDI MARCO SM S.C.LISSONE 37.26.92
7 241 SACCHET LUCA SM BRIANZA SKIROLL CLUB 37.36.21
8 223 SAVIO ENNIO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.38.87
9 206 GABRIELLI ROBERTO SM GS CALEPPIOVINIL 37.44.74

10 192 GALASSINI ALESSANDRO SM CUSB BOLOGNA 38.36.85
11 191 CROVETTI MASSIMO SM SCI FONDO PAVULLESE 39.36.03
12 208 PETRIS MICHELE YM P. TOLMEZZO 39.43.76
13 237 CICCHETTI GIOVANNI M1 CENTOMONTI 39.47.92
14 273 ROCCHI GRAZIANO M1 CUSB BOLOGNA 40.22.28
15 258 SONNA MATTEO M3 GS CALEPPIOVINIL 40.46.79
16 181 FILONI ALAIN SM COM.APP.EMILIANO 41.05.25
17 256 SPREAFICO EGIDIO M3 S.C. BARZIO VALSASSINA 41.05.58
18 245 MATTIELLI LUIGINO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.14.31
19 224 BISCEGLIE FRANCESCO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.28.96
20 281 MORA WALTER SM GRONLAIT 41.30.22
21 225 RIZZOTTO MAURIZIO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.31.27
22 173 BOGATEC DAVID SM MLADINA 41.45.75
23 193 CAPETTI UGO SM CUSB BOLOGNA 41.56.69
24 259 BRUSAFERRI RENATO M2 GS CALEPPIOVINIL 42.31.34
25 226 MACULAN MARCO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.42.56
26 251 MORANDI ITALO M2 SCI CLUB BOBBIO 42.47.94
27 190 GALLI ARMANDO SM GS CALEPPIOVINIL 42.51.58
28 189 CICCHETTI ANTONIO SM CENTOMONTI 43.24.32
29 175 QUADRI LUIGI SM CUSB BOLOGNA 43.30.95
30 243 AMBROSINI SERGIO M2 C.S. BASSANO 43.33.71
31 244 BONAGURO ARMANDO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 43.41.61
32 185 VENTURELLI CRISTIAN SM SCI FONDO PAVULLESE 43.49.94
33 261 FERRARI FERNANDO M3 SCI CLUB BOBBIO 43.56.25
34 186 BISELLO MAURO SM S. C. TERME EUGANEE 44.01.43
35 177 CENACCHI MARCO SM CUSB BOLOGNA 44.03.21
36 178 GIARDINA CORRADO SM GS CALEPPIOVINIL 44.26.84



37 227 SCOMAZZON LUCA M1 CUSB BOLOGNA 44.31.14
38 254 CICCHETTI GIUSEPPE M2 VV.FF. M. BELLUCCI 44.41.24
39 229 FANTINI PIETRO M1 S.C. LIBERTAS BETTOLA 45.07.58
40 280 MARCOMINI MAURO M2 GRONLAIT 45.10.90
41 247 TONIONI ROLANDO M2 CUSB BOLOGNA 45.16.44
42 230 BOCELLARI LUIGI M1 SCI CLUB BOBBIO 45.45.18
43 232 DI DATO ANTONIO M1 S.C. PASSO DOPO PASSO 45.48.66
44 239 PEGORARO ALBERTO M1 GS CALEPPIOVINIL 45.53.94
45 238 DI GIACOMO REMO M1 GS CALEPPIOVINIL 46.00.91
46 255 MUZZARINI ENIO M2 S.C. LESA 77 46.44.31
47 182 BEDESCHI ALBERTO SM CUSB BOLOGNA 47.44.26
48 228 GUIDETTI VINCENZINO M1 CUSB BOLOGNA 47.53.37
49 210 GUIDETTI MARCO YM S.C. BISMANTOVA 48.10.26
50 180 DE NITTO GIUSEPPE M1 BRIANZA SKIROLL CLUB 48.56.24
51 270 SCACCABAROZZI GIOVANBATTISTAM2 SKI POOL VALSASSINA 49.26.56
52 184 GIOVANAZZI MARCO SM S.C. ARCOBALENO 50.40.72
53 168 STANISLAV MICHON M2 POLONIA 51.25.74
54 249 COUCOURDE ENRICO M2 S.C. ANGROGNA 52.53.40
55 250 ROSA FELICE M2 VALSASSINA SKI TEAM 52.57.76
56 257 ALLEGRO NEREO M3 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 53.06.26
57 187 CHECCHETTO DANIELE SM S.C. TERME EUGANEE 54.20.03
58 274 COCHET JEAN PIERRE M2 FRANCIA 55.41.90
59 233 CRUCITELLI RICCARDO M1 G.F. MONTE MORELLO 56.51.53
60 267 MERLINI PAOLO M3 S.C. TERME EUGANEE 57.13.13
61 264 FANTONI ALVARO M3 G.F. MONTE MORELLO 57.30.84
62 176 FONTANAZZI GIANLUCA SM CUS BOLOGNA 58.29.62
63 262 INNOCENTI SILVANO M3 G.F. MONTE MORELLO 59.20.16
64 234 ZAMA EDOARDO M1 SURFING SHOP 1.01.15.39
65 263 FAGGI FERNANDO M3 G.F. MONTE MORELLO 1.01.26.88
66 253 ROSI CARLO M2 G.F. MONTE MORELLO 1.02.13.46
67 260 GHIDI PIETRO M3 SPORTING CLUB GUIGLIA 1.02.17.27
68 269 CIAPPONI MARIO M2 DAMEO SPORT 1.03.35.97
69 271 RECALCATI RENATO M2 CAI STRADA STORTA LECCO 1.06.30.55
70 183 HAZIZA JEAN SM S.C.CESENA 1.06.38.06
71 265 MONTEBRUSCO ERMANNO M3 G.F. MONTE MORELLO 1.07.03.76
72 231 AGOSTI PIERLUIGI M1 SCI CLUB BOBBIO 1.14.04.57
73 282 LODIGIANI PIETRO M3 LIBERO 1.22.09.81

Cat. Dame Femminile
Pos. Pett COGNOME         NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 289 BASSAN ROSANNA DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.35.36
2 290 BONOLLO WILMA DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 54.01.76
3 236 CARRARO VALLY DA S.C. TERME EUGANEE 57.00.87
4 291 CARDARELLI GRAZIELLA DA S.C. LIBERTAS BETTOLA 1.08.27.82

Cat. Seniores Femminile
Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 276 REBECCHI FRANCESCA SF BRIANZA SKIROLL CLUB 44.39.68
2 277 PATUELLI FRANCESCA SF CUSB BOLOGNA 51.10.16
3 278 BERTOCCO ANNALISA SF GS CALEPPIOVINIL 51.56.79
4 279 ANTOLINI MARIANGELA SF GS CALEPPIOVINIL 57.07.66



Cat. Assoluta Femminile
Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 289 BASSAN ROSANNA DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.35.36
2 276 REBECCHI FRANCESCA SF BRIANZA SKIROLL CLUB 44.39.68
3 277 PATUELLI FRANCESCA SF CUSB BOLOGNA 51.10.16
4 278 BERTOCCO ANNALISA SF GS CALEPPIOVINIL 51.56.79
5 290 BONOLLO WILMA DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 54.01.76
6 279 ANTOLINI MARIANGELA SF GS CALEPPIOVINIL 57.07.66
7 291 CARDARELLI GRAZIELLA DA S.C. LIBERTAS BETTOLA 1.08.27.82

www.skiroll.it


